Anno 1852 ad sacram Synaxim primum accessit. Quattuordecim annos nata, Congregationem Sororum Marianitarum a S. Cruce ingressa, novitiatum iniit, sororis Mariae a Sancta Leonia nomine sumpto. Die 22 augusti 1857 prima vota emisit. In Congregatione multa et gravia negotia ei commissa fuere, ac domesticam curam gessit in domibus presbyterorum variis in Canadiae locis et Neo-Eboraci, in Civitatibus Foederatis Americae Septemtrionalis.

Anno vero 1867 Congregatio Sororum Marianitarum a Sancta Cruce servitium in domibus presbyterorum reliquit; anno tandem 1869

ex ea, apostolica auctoritate, orta est Congregatio Sororum Sanctae Crucis, quae munus illud retinuit. Post varias vicissitudines, angustias et difficultates haud parvas forti animo superatas, Serva Dei ad novam Congregationem transivit, et, auctoritate Superioris generalis, peculiarem curam sumpsit quarundam puellarum in loco v. *Côte des Neiges*, ac ita die 26 augusti anni 1877 initia posuit novae Congregationis religiosae, quae anno 1880 in civitate v. Memramcook dioeceseos S. Ioannis inchoata, uti familia religiosa a Congregatione Sororum S. Crucis disiuncta, sub nomine Paryarum Sororum a S. Familia, exclusive servitio domestico presbyterorum addictarum, constituta est.

Anno 1895 domus princeps in urbem Sherbrooke translata fuit, et die 26 ianuarii anno insequenti approbationis decretum obtinuit.

Anno 1905 ab Apostolica Sede quovis dependentiae vinculo a Congregatione Sororum S. Crucis liberata, sui Instituti incremento alacriter vacare potuit. In civitate Sherbrookensi die 3 maii anno 1912 animam Deo reddidit.

\* \* \*

*Textus orationis indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servae Dei Mariae Leoniae Paradis, die 11 septembris 1984, durante peregrinatione apostolica Summi Pontificis Ioannis Pauli II in Canadia.*

3 maii

*Missa de Communi virginum, vel sanctorum et sanctarum: pro reli-  
giosis.*

#### *Collecta*<sup>1</sup>

Deus, qui Beatam Mariam Leoniam virginem  
humilitatis et caritatis devotee  
in Ecclesiae tuae ministrorum servitium  
exemplar mirabile constituisti,

<sup>1</sup> Textus probatus seu confirmatus a Congregatione pro Cultu Divino, die 18 iulii 1984, Prot. 1173/84.

concede nobis, ut, virtutes eius imitantes,  
 Evangelii semitas prosequendi fortitudinem hauriamus  
 de Christo Iesu, Sacerdote aeterno  
 et Panem vitae seipsum donante.

Qui tecum vivit et regnat.

*Textus anglicus*<sup>2</sup>

Lord,  
 you made Blessed Marie Louise  
 an inspiring example  
 of humility, charity and dedication  
 to the service of the ministers of your Church.  
 May we imitate her virtues  
 by seeking as she did,  
 in Jesus, eternal Priest and Bread of Life,  
 the strength to follow the way of the Gospel.  
 Who lives and reigns.

Beatus Fridericus Albert

Augustae Taurinorum ortus est Servus Dei die 16 octobris mensis anno 1820 ex Aloisio et Lucia Riccio morum honestate et religione claris, qui sex filios genuerunt, quos recte educarunt, quorum primus Fridericus extitit. Hic eorum curae egregie respondit, eis reverentiam ac oboedientiam praestans. De vitae statu capessendo Deum enixe adprecatus, vocari ad sacra ministeria persensit, atque ecclesiasticis disciplinis sedulo incumbens, a. 1842 doctoralem lauream in sacra theologia magna laude est assecutus. Sequenti anno ad presbyteratum promotus sacerdotalia munia coepit exercere, uberes colligens fructus, magnamque aestimationem. Quapropter a. 1847 Regius Cappellanus fuit electus, quod officium, ut sacerdotem decet, exercuit.

<sup>2</sup> Textus probatus seu confirmatus a Congregatione pro Cultu Divino, die 8 novembris 1984, Prot. 1781/84. Pro textu gallico cfr. infra, p. 989.

Fuit quoque paroeciae S. Caroli rector, Lancei Taurinensis Vicarius Paroecialis ac Foraneus electus, forma spiritualis gregis factus, in huius bonum se impendit ac superimpedit studiosissime. Parochiale fatiscens templum renovavit atque non solum, quem pingendi ac sculpti artem calleret, sua manu ornavit, sed non abhorruit a manuali labore, saxa e longe congregans ac suis humeris portans ad eius aedificationem. Divinum cultum sedulo promovit, erga sacrum Cor Iesu religionem primo in suam paroeciam invexit, Sacramentorum frequentiam excitavit. Sanctitate, aspero vitae genere, ferventi oratione ac effusissima in pauperes et egenos caritate plurimos Deo reconciliavit, morum licentiam compescuit atque intermissa pietatis officia reflorescere fecit. At hic non restitit. Quum efficaci eloquentia esset ditatus, praedicationibus ac sacris expeditionibus hac illac, ipso Archiepiscopo impellente, assidue vacavit.

Plurimorum puerorum ac puellarum a parentibus, agrestibus laboribus necessario intentis, interdiu absque custodia relictorum condicione miseratus, asylum, hospitia, educationis domum constituit; perclitantibus pueris providit; collegium agrariamque coloniam fundavit, divinae Providentiae auxilio confisus, quae nunquam ei defuit. Ut horum omnium regimini consuleret, pluribus difficultatibus superatis, novam Sororum religiosam instituit familiam, cui nomen imposuit: Congregatio Sororum S. Vincentii a Paulo ab Immaculata Concepcione. Quae Congregatio aliaque eius opera adhuc supersunt ac florent.

Insignia eius merita Apostolica Sedes perpendens bis ad Episcopalem sedem, Bugellensem prius, Pineroliensem postea, regendam elegere conata est, sed humillimus Dei Servus adeo, ne onus cogeretur suspicere, institit, ut Summus Pontifex eius postulationi acquiesceret, maximo eius gaudio. Die 28 septembris a. 1876 dum super contabulatione in sacello S. Ioseph dicato eius ornatui incumbit, praeceps ruit. Capite graviter fracto, adhuc biduum perstitit sensibus destitutus: ac tandem Extrema Unctione perunctus animam egit.

\* \* \*

*Textus orationis indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servi Dei Federici Albert, die 30 septembris 1984, in area quae respicit Basilicam Sancti Petri.*

30 septembris

*Missa de Communi pastorum.*

*Collecta*

*Textus italicus \**

Dio grande e misericordioso,  
che al tuo servo Federico hai concesso  
di trarre dalla sua incessante preghiera  
un ardente zelo per la salvezza delle anime,  
concedi anche a noi di attingere alla stessa fonte  
l'amore per i fratelli.

Per il nostro Signore Gesù Cristo.

Beatus Clemens Marchisio

Raconixii in Pedemontana regione die 1 martii a. 1833 natus est et statim in paroecia S. Ioannis Baptistae salutaribus aquis regeneratus. Primogenitus e novem filiis Ioannis Marchisio, sutoris, et Luciae Becchio, a puero consueverat proximam Fratrum Praedicatorum ecclesiam quotidie adire et in Missae sacrificio famulum se præbere. Quod eucharisticae devotionis providum exordium vocatione ad sacra munera postmodum perfectum est. Die vero 31 augusti a. 1843 confirmationis sacramentum suscepit.

Sexdecim annorum adolescens, gymnasii studiis expletis, in numerum clericorum ascribi voluit; sed, ob temporum calamitates, philosophicas disciplinas domi exercere debuit, praceptor Ioanne Baptista Sacco sacerdote. Deinde in seminario Braidensi theologicum cursum cum laude frequentavit et die 20 septembris 1856 presbyter fuit ordinatus. In convictus ecclesiastici sede Taurinensi biennium duxit, in theologia morali ac pastorali discipulus S. Iosephi Cafasso, cuius exemplis suam progressionem ad virtutes sacerdotiales ipse tribuit, et a quo socius fuit adscitus ad tradendam catesesim et officia caritatis obeunda in commodum miserorum, qui carceribus detinebantur.

\* Textus probatus seu confirmatus a Congregatione pro Cultu Divino, die 30 iulii 1984, Prot. 1176/84.

Vicarium cooperatorem duos annos egit Cambiani atque Vigone; sed, quò erat ingenio, propriam animarum curam suscipere cupivit. Anno igitur 1860, possessionem cepit paroeciae in loco Ripa Alba seu Rivalba constitutae, quam quadraginta tres annos ad mortem usque administravit.

Infantibus et adolescentulis prae primis consulens, pro alteris hospitium aedificavit, pro alteris vero textrinam ad laborem et stipendum comparandum ne, ancillandi causa rute discedentes, urbanae vitae incurrent pericula. Ut harum textrinae opificum curam spiritualem proveheret, postquam Lapurdi consilium et adiutorium a Dei para Virgine exquisiverat, Filiarum a S. Ioseph Institutum fundavit, quod ab archiepiscopo Taurinensi Laurentio Gastaldi anno 1877 fuit approbatum, atque a Leone XIII anno 1901 decretum laudis obtinuit et a S. Pio X anno 1908 in perpetuum confirmatum.

Ipse autem Servus Dei, parochi et fundatoris munera aequa inter se componens, totus perseveravit in opere sanctificationis fidelium et in regimine et amplificatione sui Instituti. Die autem 16 decembris 1903, apoplexi pridie arreptus, sacerdotalem vitam in terra consummat.

Huic sacrorum ministrorum id primum laudi dandum, quod suae aetatis suaequa dioecesis egregios sacerdotes, quorum quidam Caelitum honoribus in Ecclesia iam gaudent, vita et opere aemulari studuit.

\* \* \*

*Textus orationis indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servi Dei Clementis Marchisio, die 30 septembris 1984, in area quae respicit Basilicam Sancti Petri.*

20 septembris

*Missa de Communi pastorum.*

*Collecta \**

Deus, qui nobis in venerabili Eucharistiae mysterio passionis et resurrectionis Filii tui memoriam reliquisti,

\* *Textus latinus et italicus, probati seu confirmati a Congregatione pro Cultu Divino, die 19 martii 1984, Prot. 338/84.*

concede, quaesumus, intercedente Beato Clemente presbytero,  
 ut, eucharistici fervoris sancto igne succensi,  
 caritatis studium teneamus,  
 quod ille verbo docuit ac operibus monstravit.  
 Per Dominum.

*Textus italicus*

O Dio,  
 che nel grande mistero dell'Eucaristia  
 ci hai lasciato il memoriale  
 della morte e risurrezione del tuo Figlio,  
 per intercessione del beato Clemente Marchisio,  
 infondi in noi il fervore eucaristico  
 e lo zelo infaticabile di carità,  
 che animarono il suo insegnamento e le sue opere.  
 Per il nostro Signore.

**Beatus Isidorus De Loor**

Humili loco, Fraxinariae, vulgo *Vrasene*, intra fines Gandavensis dioeceseos, die 18 aprilis anni 1881 natus, postero autem die Baptismatis undis renatus et Isidorus appellatus est Servus Dei, primogenitus Aloisii De Loor et Camillae Hutsebaut, penitus christianorum coniugum, agrorum culturae addictorum.

Tanta eius erat orationis sollicitudo, ut mature ecclesiam adire soleret ad audiendam Missam etiam intra hebdomadam, Mariale Rosarium una cum parentibus domi singulis vesperis recitaret precesque per horam fundere ac, postquam anno 1892 Eucharistica dape primum est refectus, sacram Communionem et Poenitentiae Sacramentum saepius, contra communem temporis consuetudinem, frequentaret. Diem Dominicam vero totam fere in ecclesia transigere amabat, sacris functionibus et catechesi intentus. Christi Passionem assidue recogitans, promptissimo fuit animo, ut in Sodalitatem a S. Paulo a Cruce conditam a Deo appellaretur. Profecto, Dei voluntati generose obsecutus, statim ac a familiae curis solutus est, Passionis Christi Congregationem est ingressus, die 15 aprilis a. 1907, magnis Parochi laudibus commendatus. In recessu SS. Crucis de Ere prope Tornacum, a Ven. Dominico a Dei Matre condito, multis gravibusque probatio-